เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง  ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พัทลุงสหไทย 

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๓๔๕:.0๐ บาท (เจ็ดพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใฃ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)